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SAMMANFATTNING — MÅL C-150/04 

En medlemsstat som föreskriver att rätten att 
från den skattepliktiga inkomsten dra av eller 
utelämna inbetalningar till en ordning med 
liv- och pensionsförsäkringar endast före­
ligger i fråga om inbetalningar som sker på 
grund av avtal som slutits med pensions­
institut hemmahörande inom det nationella 
territoriet, medan någon sådan lättnad i 
beskattningen inte medges för inbetalningar 
som sker på grund av avtal som slutits med i 
andra medlemsstater hemmahörande pen­
sionsinstitut, har underlåtit att uppfylla sina 
skyldigheter enligt artiklarna 39 EG, 43 EG 
och 49 EG. 

Eftersom en sådan lagstiftning utgör ett 
generellt förbud mot beviljande av skatte­
fördelar för inbetalningar till ett i en annan 
medlemsstat hemmahörande pensionsinsti­
tut, kan denna inte motiveras av behovet av 
att upprätthålla det nationella skattesystem­
ets inre sammanhang. Den faktor som kan 
sätta detta sammanhang ur spel består 
nämligen i att den skattskyldige väljer att 

flytta ut sitt hemvist mellan tidpunkten för 
inbetalningarna till en pensionsordning och 
den tidpunkt då motsvarande utbetalningar 
sker, då det bara är i detta fall som nämnda 
medlemsstat kan förlora befogenheten att 
beskatta de utbetalningar som svarar mot de 
inbetalningar som dragits av eller uteläm­
nats. 

Eftersom fördragets bestämmelser om fri­
heten att tillhandahålla tjänster, den fria 
rörligheten för arbetstagare och etablerings¬ 
friheten utgör hinder för den ifrågavarande 
lagstiftningen behöver någon separat pröv­
ning av nämnda lagstiftnings förenlighet med 
artikel 56 EG om fri rörlighet för kapital inte 
ske. 

(se punkterna 64, 71-74 och 76 
samt domslutet) 
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